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Dommerfullmektigforeningen 

Til alle medlemmer 

 

 

  

Steinkjer, 24. januar 2020 

Årsrapport 2019 

Dommerfullmektigforeningen 

 

Innledning 

Dommerfullmektigforeningen (DFF) er en medlemsforening for landets dommerfullmektiger under 

Norges Juristforbund, seksjon stat (JF-Stat).  

Hvert år tildeles DFF budsjettmidler fra Norges Juristforbund til drift, herunder til styremøter, 

styresamlinger, møtevirksomhet med videre. Ut over dette søker DFF om særskilte tilskudd til årsmøter 

og lignende.  

DA bevilger i tillegg et fast, årlig beløp til frikjøp av tid for DFFs styremedlemmer. Styret fordeler selv 

beløpet hvert halvår blant styremedlemmene etter den enkeltes arbeidsmengde.  

Styret vil med dette redegjøre for sitt arbeid i 2019. 

Styrets sammensetning i 2019 

DFF ledes av et styre bestående av styreleder og fire styremedlemmer. Styret holder jevnlig styremøter. 

Det normale er tre fysiske møter i halvåret, i tillegg til eventuelle telefonmøter. De fysiske styremøtene 

holdes i all hovedsak i Oslo. 

Styret i DFF besto ved årsskiftet 2018/2019 av følgende personer: 

 
Eli Husjord  leder  Sør-Trøndelag tingrett 

Mari Vindedal  nestleder  Nedre Romerike tingrett  

Johanne Langaas  styremedlem  Oslo tingrett 

Anne Ingeborg Reiestad  styremedlem  Inntrøndelag tingrett 

Jonatan Michaeli  styremedlem  Oslo tingrett 

 

Det har vært store utskiftninger i styret i 2019. Eli Husjord gikk ut av styret i februar 2019. Jonatan 

Michaeli tok over som leder av DFF fra samme tidspunkt. Per Ole Svor, Oslo tingrett, kom samtidig inn 

som nytt styremedlem. Jonatan Michaeli sluttet som dommerfullmektig i oktober 2019, og gikk da ut av 
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styret. Anne Ingeborg Reiestad tok over som leder av DFF og Vegard Rosenvinge Lauvdahl, Rana 

tingrett, overtok som styremedlem fra samme tidspunkt. Ved årsskiftet 2019/2020 gikk Johanne 

Langaas, Per Ole Svor og Mari Vindedal over i nye stillinger og ut av styret i DFF. Som nye 

styremedlemmer fikk vi inn Pia Skjørshammer Klafstad, Vestfold tingrett, Jon Gudbrand Fliflet, 

Vesterålen tingrett og Henrik Rode, Nord-Troms tingrett. Pia Skjørshammer Klafstad overtar vervet som 

nestleder i DFFs styre.   

Styrets arbeid i 2019 

Styremøter og alminnelig drift 

I 2019 har styret avholdt seks styremøter, hvorav ett telefonmøte. De fysiske møtene har vært 

gjennomført i Oslo tingretts lokaler. I tillegg avholdt styret en styresamling på Kongsvold 23-25. august. 

Hovedtemaer for samlingen var planlegging av strategi for høstens lønnsforhandlinger og årsmøte for 

medlemmer, samt gjennomgang av medlemsundersøkelsen. 

Lønnsforhandlinger 

Representanter fra styret gjennomførte lønnsforhandlinger med Domstolsadministrasjonen i oktober 

2019.  

Årets forhandlinger var et mellomoppgjør, noe som betyr at det bare ble forhandlet om lønn.  

For dommerfullmektiger som er medlem av DFF ble lønnen etter høstens lønnsoppgjør slik: 

Tjenestetid  Gammel lønn   Ny lønn fra 1. mai 2019  

Begynnerlønn  489 000 kroner  500 000 kroner 

Etter 12 måneder 511 000 kroner  525 000 kroner 

Etter 24 måneder 535 200 kroner   545 400 kroner 

Den nye lønnen hadde virkning fra 1. mai 2019. 

Kompetansearbeid 

Styret jobber kontinuerlig med å følge opp introduksjonsprogrammet for dommerfullmektiger. Ett av 

styrets medlemmer har vært til stede på samtlige av modulene i introduksjonsprogrammet som har 

vært arrangert i 2019, i tillegg til å følge med på questback fra seminarene og vurdere behovet for å ta 

initiativ til justeringer. Hovedansvarlig for kompetansearbeid har vært Mari Vindedal, som også har 

deltatt som dommerfullmektigenes representant i Kompetansekomiteen for dømmende funksjoner. 

Komiteen drifter de konkrete kompetansetiltakene som er rettet mot dommere og 

dommerfullmektiger, innenfor de rammene som er fastsatt av DA. 

Samarbeid med Domstoladministrasjonen 

Leder av DFF har til enhver tid plass i Samarbeidsrådet, som er det øverste organet mellom DA og 

domstolene i Norge. Samarbeidsrådet har ca. seks møter i året, og referatene publiseres på 

domstolenes intranett.  
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I Samarbeidsrådet sitter Svein Marius Urke (direktøren i DA), Kari Berget (avdelingsdirektør i DA), Nina 

Andersson (Parat), Tore Skogheim (Tekna), Erlend Andersen (Nito), Lotta Engan (hovedverneombud), 

Lena Grønset (Norsk Tjenestemannslag), Anne Ingeborg Reiestad (DFF), og Wiggo Storhaug Larsen (Den 

norske Dommerforeningen).  

DFF samarbeider for øvrig tett med DA hva gjelder gjennomføring av lønnsoppgjøret, oppfølgning av 

dommerfullmektigavtalen, samt flere andre forhold som angår dommerfullmektigene. 

Medlemsundersøkelse 

Våren 2019ble det avholdt en medlemsundersøkelse blant DFFs medlemmer. Hovedpunkter i 

tilbakemeldingene var at de aller fleste dommerfullmektiger opplever stillingen som faglig interessant 

og utfordrende, men at lønnsnivået ikke reflekterer ansvaret som er tillagt stillingen. Det kom også fram 

at en ikke ubetydelig andel fremdeles ikke får betalt for overtid i henhold til Dommerfullmektigavtalen 

og at mange ikke kjenner til reglene for føring av overtid i den nye Dommerfullmektigavtalen.  

Tilbakemeldingene fra medlemsundersøkelsen danner grunnlag for styrets prioriteringer, herunder for 

utarbeidelse av strategi i lønnsforhandlingene. Styret har også redegjort for funnene i undersøkelsen for 

Samarbeidsrådet for domstolene i desember 2019. 

Årsmøte 

I henhold til vedtektene skal DFF gjennomføre årsmøte annethvert år. I 2019 ble årsmøtet holdt fredag 

25. oktober på Thon Conference Universitetsgaten i Oslo. Det var ca. 60 påmeldte deltakere. Årsmøtet 

besto av en innledende generalforsamling før lunsj samt en faglig del etter lunsj. 

Under generalforsamlingen redegjorde styret for arbeidet i foregående toårsperiode, og medlemmene 

ble gitt anledning til å komme med innspill til styrets videre arbeid. Etter forslag fra styret ble det også 

vedtatt å endre vedtektene, slik at det skal gjennomføres årlige årsmøter. Begrunnelsen er at det er få 

andre kontaktpunkter mellom medlemmene og de tillitsvalgte, samt at den ordinære tjenestetiden for 

dommerfullmektiger gjør at enkelte ikke får anledning til å delta på årsmøte. Vedtektsendringen 

forutsetter godkjenning av Juristforbundet sentralt. Generalforsamlingen ble avsluttet med et innlegg 

fra president i Juristforbundet, Håvard Holm. 

Den faglige delen av årsmøtet besto av foredrag fra samfunnsøkonom Steinar Juel og lagdommer 

Christian Lund. Juel er medlem av Domstolkommisjonen og holdt et innlegg om fremtidens 

domstolstruktur, mens Lund holdt et foredrag om aktiv prosessledelse i sivile saker. Etter årsmøtet var 

deltakerne invitert til en felles middag på restaurant EDDA.  

 

***** 

For styret i Dommerfullmektigforeningen 

Anne Ingeborg Reiestad 

leder 

 



 

 

 
 
 

4/4 

 


